平塚市テニス協会 会長 中田 勉

<u>第46回平塚ジュニアテニストーナメント開催のご案内</u>

下記の要項で第46回平塚ジュニアテニストーナメントを開催いたします。奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

主 催 平塚市テニス協会

後援(予定)平塚北ロータリークラブ、平塚市教育委員会

種 目 男子シングルス・女子シングルス

◇18才以下(2005年1月1日以降出生)

◇16才以下(2007年1月1日以降出生)

◇14才以下(2009年1月1日以降出生)

◇12才以下(2011年1月1日以降出生)

男子ダブルス・女子ダブルス

◇18才以下(2005年1月1日以降出生)

※①各種目とも、4名(組)以上で成立

※②シングルスの2種目以上の出場は不可

日 程 2023年7/25(火)~28(金),8/1(火)

予備日8/2~3(木)※雨天順延

会 場 平塚市立桃浜町庭球場(平塚市立浜岳中学校北側) 砂入り人工芝

参加費 シングルス:1人1,500円 ダブルス:1組 1,500円

下記の口座に参加費を振込でください。

振込先: みずほ銀行 平塚支店 普通2547534 平塚市テニス協会

※入金確認の為、振込名義人に記載したお名前でお振込してください。

また、振込手数料は、振込者負担としてください。

試合方法 1セットマッチ(6オール7ポイントタイブレーク)ノーアドバンテージ

※決勝戦のみ8ゲームズプロセット(8オール7ポイントタイブレーク)ノーアドバンテージ

※但し、エントリー数または天候により変更する場合があります。

審 判 セルフジャッジ なお決勝戦には、ソロチェアアンパイアがつく場合があります。

使 用 球 公認球 ヨネックス ツアープラチナム

出場資格 ①平塚市、小田原市及び湯河原町のテニス協会に所属している者

②西相地区の高校に在校している者 ③西相地区に在住している者

※西相地区: 平塚市、小田原市、南足柄市、中郡、足柄上郡、足柄下郡

申込方法 ※電子メールでの申込のみとなっております。

- 申込書は平塚市テニス協会 HP よりダウンロードし、入力方法をご確認ください。http://www.hiratsuka-ta.sakura.ne.jp/
- ・申込書に必要事項を入力して下記アドレスまで添付送信してください。

メールアドレス : hiratsuka-tennis@mbr.nifty.com

※申込み受付が完了した時点でメール返信いたします。

上記アドレスからのメールを受信出来るように設定してください。

5日以内に返信がない場合は大会担当者に電話等でお問い合わせください。

申込締切 2023年6月16日(金) → <mark>6月23日(金)</mark> 必着 期間延長しました コロナ対策 別紙による。

参加者確認票の提出は不要となりました。

【熱中症対策のお願い】

本年も猛暑の中の試合が予想されます。

帽子、スポーツドリンク、水、タオル、および日傘などの持参をお願いいたします。

【大会役員】 ディレクター: 森上しのぶ レフェリー: 山本 純子

【問合せ先】 大会担当者 森上しのぶ TEL:090-8317-8739 (21~22時)

★ 仮ドローは、7月10日以降に HP にアップします。

※お願い:出場者がいない場合も要項の郵送案内を受けた団体は大会担当者宛にメールで ご連絡をお願い致します。

メールアドレス : hiratsuka-tennis@mbr.nifty.com